

COMUNE DI VINOVO

(Città metropolitana di Torino)

Piazza Marconi, 1 - C.A.P. 10048 C.F. e P. IVA 01504430016 Tel. (011) 9620416 Fax (011) 9620430

RISPOSTA ALLA RICHIESTA DI CHIARIMENTI N. 2 DEL 14/03/2025

CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA E ALTRI SERVIZI DI RISTORAZIONE COMUNALE DEL COMUNE DI VINOVO PERIODO DAL 1 SETTEMBRE 2025 AL 31 AGOSTO 2030

In merito ai quesiti pervenuti, si riepilogano i quesiti e si forniscono le risposte

- 1) **Quesito 1:** se all'interno dei 149.000 pasti stimati e dichiarati, è compresa l'utenza domiciliare e dei Centri Estivi
 - Risposta: sì, all'interno dei 149.000 pasti stimati sono compresi sia i centri estivi che i pasti a domicilio.
- 2) Quesito 2: si chiede gentilente di indicare il nr medio dei pasti centri estivi e domiciliari. Risposta: per gli a.s. 2021/2022, 2022/2023 e 2023/2024 la media dei pasti domiciliari è di 136 pasti annui, mentre la media per i pasti dei centri estivi è di 4.142 pasti annui.
- 3) Quesito 3: Si richiede inoltre di indicare in quale struttura scolastica sono organizzati i centri estivi comunali.
 - Risposta: l'erogazione pasti per i centri estivi comunali sono organizzati presso i refettori della scuola primaria Don Milani.
- **4) Quesito 4:** In riferimento alla tabella del personale di cui allegato 5, per ogni singolo lavoratore, si richiede di completare le informazioni con anche gli scatti di anzianità maturati alla presente data.
 - Risposta: Si allega tabelle aggiuntiva con scatti di anzianità.
- 5) Quesito 5: si richiede un prospetto riepilogativo dei pasti su 3 mesi a campione (luglio, ottobre e novembre 2024) suddiviso giornalmente per ogni ordine e grado scolastico.
 - Risposta: Vedere allegati.
- 6) Quesito 6: nel disciplinare di gara si evince, al punto 12) "pagamento del contributo a favore dell'anac", che i concorrenti debbano effettuare il pagamento di tale contributo a favore dell'Ente andando sul portale preposto. Andando sul portale Anac ed inserendo il codice cig B5E4EE38C8 risulta tale dicitura: "GAE07 Il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il pagamento. E' opportuno contattare la stazione appaltante

Risposta: Chiamando il supporto dell'ANAC ci comunicano che l'Operatore Economico deve mettersi in contatto con il loro support center 0662289571.

Il R.U.P.

Marcolin dott.ssa Stefania

